

Data Protection Office
City Hospital campus
Heathfield House
Hucknall Road
Nottingham
NG5 1PB

Our Reference: 711

10 June 2024

www.nuh.nhs.uk/data-requests-your-privacy

Strictly Private & Confidential

Dear Recipient

**Freedom of Information Act (FOI) 2000 - Request for Information Reference:
711**

I am writing in response to your request for information under the FOI 2000.

Your request for information has now been considered. The Trust's response is provided on the following page below (or attached in the email if relevant).

Please also note the further information on the final page.

Yours sincerely

Data Protection Office

FOI Request / Question	Question Response
What was the Trust's total insourcing spend for the financial year 2023-2024?	£3,107,142
Which specialties did the Trust use insourcing for, and which insourcing providers were used for each of these specialties?	Provider - Specialty Medinet - ENT Medinet - Anaesthetics Your Medical Service - Breast Medinet - Paediatrics Medinet - Ophthalmology
Does the Trust currently have any live insourcing contracts with suppliers, and if so, which specialties and suppliers are these with?	Yes currently we are using Medinet for ENT

Further Information

You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information Act 2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright and the Re-Use of Public Sector Information Regulations (18th July 2015). In the event of any re-use, the information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner. You can find the most up to date information online at:

- <https://www.nuh.nhs.uk/sar-information>

[Nottingham University Hospitals NHS Trust \(NUH\)](#) came into being on 1st April 2006 and assumed responsibility for the services provided by both the Queen's Medical Centre (QMC) and Nottingham City Hospital NHS Trust (NCH).

If you have any queries or concerns then please contact the service on the details above. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are unhappy with the response you have received and wish to make an appeal against our decision, you should write to or email the service as outlined above.

If you are unhappy with the overall service you have received and wish to discuss your concerns or obtain details on how to complain, please contact:

Patient Advice & Liaison Service (PALs)

For most recent contact information please visit: <https://www.nuh.nhs.uk/pals>

If, after exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, you may write to the [Information Commissioner's Office \(ICO\)](#). For most recent contact information please visit: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/>